
Kreismeisterschaft Jugend Licht Auflage 2025

Mannschaftswertung Schülerklasse 1, 2 m/w

1 SV Neuenfelde I 500.2 Rg.
Adam Jablonski 176.8 Rg.
Maira Busch 174.9 Rg.
Jan Jonas 148.5 Rg.

 

Einzelwertung Schüler 1.1 m

1 Adam Jablonski SV Neuenfelde 87.9 88.9 176.8 Rg.

Einzelwertung Schüler 1.2 w

1 Maira Busch SV Neuenfelde 88.9 86.0 174.9 Rg.

2 Fiona Kotowski SV Neuenfelde 51.5 61.4 112.9 Rg.

Einzelwertung Schüler 2.1 m

1 Jan Jonas SV Neuenfelde 80.2 68.3 148.5 Rg.

2 Tammo Petters SV Neuenfelde 58.2 72.6 130.8 Rg.

Einzelwertung Schüler 2.2 w

1 Mira Balhorn SV Rönneburg 48.9 54.5 103.4 Rg.

Mannschaftswertung Schüler 3, 4 m/w

1 SV Neuenfelde I 598.2 Rg.
Femke Busch 194.6 Rg.
Nele Dierks 197.0 Rg.
Marlene Köster 206.6 Rg.

2 SV Neuenfelde III 561.7 Rg.
Mia Ahlfeld 187.0 Rg.
Torge Bartels 188.3 Rg.
Clarissa Heers 186.4 Rg.

3 SV Neuenfelde II 560.8 Rg.
Matz Schröder 190.2 Rg.
Rieke Rüter 180.3 Rg.
Hennes Maak 190.3 Rg.

4 SV Neuenfelde IV 325.9 Rg.
Mandus Busch 147.2 Rg.
Otto Oestmann 178.7 Rg.
Michel Jonas z.Q.
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Einzelwertung Schüler 3.1 m

1 Matz Schröder SV Neuenfelde 93.8 96.4 190.2 Rg.
2 Mattes Nibbe SV Neuenfelde 92.7 87.1 179.8 Rg.
3 Otto Oestmann SV Neuenfelde 93.8 84.9 178.7 Rg.
4 Mandus Busch SV Neuenfelde 81.6 65.6 147.2 Rg.
5 Thees Busch SV Neuenfelde 61.6 50.5 112.1 Rg.

Einzelwertung Schüler 3.2 w

1 Femke Busch SV Neuenfelde 101.5 93.1 194.6 Rg.
2 Mia Ahlfeld SV Neuenfelde 95.0 92.0 187.0 Rg.
3 Rieke Rüter SV Neuenfelde 88.3 92.0 180.3 Rg.
4 Lenja Müller SV Rönneburg 75.8 76.9 152.7 Rg.

Einzelwertung Schüler 4.1 m

1 Hennes Maak SV Neuenfelde 95.2 95.1 190.3 Rg.
2 Torge Bartels SV Neuenfelde 95.8 92.5 188.3 Rg.
3 Michel Jonas SV Neuenfelde z.Q.

Einzelwertung Schüler 4.2 w

1 Marlene Köster SV Neuenfelde 104.8 101.8 206.6 Rg.
2 Nele Dierks SV Neuenfelde 98.0 99.0 197.0 Rg.
3 Clarissa Heers SV Neuenfelde 95.9 90.5 186.4 Rg.

Mannschaftswertung Schüler 5, 6 m/w

1 SV Neuenfelde I 605.4 Rg.
Stina Schröder 198.5 Rg.
Theresa Börs 208.6 Rg.
Lucia Nachtigal 198.3 Rg.

2 SV Neuenfelde II 595.0 Rg.
Marlon Busch 194.4 Rg.
Lennart Quast 200.5 Rg.
Geeske Busch 200.1 Rg.

3 SV Neuenfelde III 589.7 Rg.
Anna Oestmann 195.0 Rg.
Jasko Bartels 197.1 Rg.
Anna Jonas 197.6 Rg.

4 SV Neuenfelde IV 567.3 Rg.
Erich Graudus 203.0 Rg.
Gwendolyn Kotowski 192.7 Rg.
Leon Maak 171.6 Rg.

5 SV Rönneburg 523.1 Rg.
Lars Mösch 172.4 Rg.
Lotta Matho 182.3 Rg.



Johanna Krüger 168.4 Rg.

6 SV Neuenfelde V 507.7 Rg.
Paul Heers 159.7 Rg.
Till Petters 163.2 Rg.
Fritz Oestmann 184.8 Rg.

Einzelwertung Schüler 5.1 m

1 Erich Graudus SV Neuenfelde 101.9 101.1 203.0 Rg.
2 Marlon Busch SV Neuenfelde 95.5 98.9 194.4 Rg.
3 Lars Mösch SV Rönneburg 89.3 83.1 172.4 Rg.
4 Till Petters SV Neuenfelde 83.7 79.5 163.2 Rg.
5 Paul Heers SV Neuenfelde 89.0 70.7 159.7 Rg.

Einzelwertung Schüler 5.2 w

1 Stina Schröder SV Neuenfelde 98.3 100.2 198.5 Rg.
2 Anna Oestmann SV Neuenfelde 95.5 99.5 195.0 Rg.
3 Gwendolyn Kotowski SV Neuenfelde 97.5 95.2 192.7 Rg.

Einzelwertung Schüler 6.1 m

1 Lennart Quast SV Neuenfelde 100.5 100.0 200.5 Rg.
2 Jasko Bartels SV Neuenfelde 98.9 98.2 197.1 Rg.
3 Fritz Oestmann SV Neuenfelde 91.3 93.5 184.8 Rg.
4 Leon Maak SV Neuenfelde 87.0 84.6 171.6 Rg.

Einzelwertung Schüler 6.2 w

1 Theresa Börs SV Neuenfelde 104.0 104.6 208.6 Rg.
2 Geeske Busch SV Neuenfelde 99.4 100.7 200.1 Rg.
3 Lucia Nachtigal SV Neuenfelde 99.8 98.5 198.3 Rg.
4 Anna Jonas SV Neuenfelde 98.2 99.4 197.6 Rg.
5 Lotta Matho SV Rönneburg 91.5 90.8 182.3 Rg.
6 Johanna Krüger SV Rönneburg 86.1 82.3 168.4 Rg.
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